ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23 сентября 2015 г.                г. Минеральные Воды                          № 47/495

Об исключении кандидата в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва          Гудковой  Марианны Александровны из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по единому избирательному округу

 	         В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления  Гудковой  Марианны Александровны от 23 сентября 2015 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва    в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по единому избирательному округу  и зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 21 августа 2015 года № 37/394, территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по единому избирательному округу, Гудкову  Марианну Александровну (порядковый номер в списке кандидатов - № 11).
2. Направить настоящее постановление  уполномоченному представителю избирательного объединения «Ставропольское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова